
 

 

 

 

SE-5206 CORTADA POR 
OBRAS PK 4. ACCESO A EL 

CORONIL POR A-360 

SE-5206 CORTADA POR OBRAS PK4. 
ACCESO A EL CORONIL POR A-360. 

SE-5206 CORTADA POR OBRAS PK 
4. ACCESO A MORÓN POR A-360 

UBICACIÓN DE LA 
OBRA. SE-5206 PK4. 

TRAMO AFECTADO A 
LA CICULACIÓN CON 

ACCESO SÓLO 
RESIDENTES  

SE-5205 

SE-5203 

SE-5206 

SE-5206 

A-360 

A-360 

RUTAS ALTERNATIVAS  

ENTRADA: DP_SEVILLA-2025-58646  
COHESION TERRITORIAL (2023); .. 
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